Tuy nhiên, các loại tội phạm về ma túy, vi phạm pháp luật về kinh tế, môi trường và tệ nạn cờ bạc còn tiềm ẩn nhiều diễn biến phức tạp.

Để bảo đảm an ninh trật tự trên địa bàn, hiện nay, Công an huyện Thái Thụy đang tập trung thực hiện kế hoạch tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự tháng cuối năm và trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020; thực hiện tốt công tác nắm địa bàn và giải quyết tình hình an ninh trật tự ngay từ cơ sở; đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc...

TRẦN TUẤN

Kiểm tra công tác phòng, chống cháy, nổ dịp tết Nguyên đán

KUẬN PHƯƠNG

Dù mới thành lập được hơn 2 tháng nhưng câu lạc bộ phụ nữ khỏe, đẹp xã Vũ Lăng (Tiền Hải) đã thu hút hơn 150 thành viên tham gia.

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY CÔNG LẬP TỈNH Bảo đảm an ninh trật tự dịp tết Nguyên đán

Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 đã cận kề, một trong những nhiệm vụ quan trọng được cán bộ, nhân viên Cơ sở cai nghiện ma túy công lập tỉnh (Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) đặt ra là phải bảo đảm an ninh trật tự (ANTT), không để xảy ra tình trạng học viên bỏ trốn, góp phần để người dân yên tâm vui xuân đón tết.